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Mockga — Teepb Ne1(42) 2015r.

OcTaHOBOYHbIE 6702 6602 | 6704 | 6504 | 6402 | 6304 | 6706 | 6404 | 6506 | 6306 63r98 63;0 6604 | 6508 63F;|0 6706 6314 61}}6 63;6 6318

MYHKTbI P Kp.B
Mockea - 14.40 5.20 |15.53[6.11[6.4216.52 | 7.03[7.11[7.20 [7.29 | 7.50 | 7.56 | 8.11 [ 8.16 | 8.22 | 8.31 [ 8.37 | 8.48
Mn. Puxckas - |446| - |525| - |6.16| - [6.58|7.08| - |726|734| - |801| - - 18.2718.36|842| -
Mn. OcTaHKHO - 14.51 - 5.29 - 6.20 - 7.08|7.12 - 7.3117.39 - 8.06 - 8.26 | 8.32 - 8.47 -

| Mn. NeTp.Pasymos. - 1455| - |5.33/6.03|6.24|6.53|7.07|7.16|7.24|7.36|7.43|8.01|8.10|8.22|8.30 |8.36 | 8.45 | 8.51 | 9.00
[ Mn. Hatn - - - - - - - - - - - - - 843 - - - - 1853 -
Mn. Moccenbmatu - |459| - |587| - |628| - |7143|721| - |7.41|7.48|8.06|/8.16| - |835|841| - [856| -
XoBpuHO - |5.02] - [5.41[6.09|6.32|6.59|7.17|7.24| - - 1751/8.10(8.19(8.298.388.448.51[9.59 | -
Mn. JleBo6epexHasn - |505| - |5.45|6.13|6.36(7.04|7.21[7.29| - - |756| - [824| - [843| - |856]| - -
Xumku - |508| - |5.48/6.16|6.39|7.07|7.24(7.31| - |7.51|7.59|8.16|8.26|8.35|8.45|8.50|8.58 |9.05| -
Mn. Mnaxepxas - |513| - [553| - |644| - |7.29|7.36| - - [8.04| - [831] - - 855 - - -
Mn. H.Mogpeskoso - |516| - |556| - |647| - [7.32] - - 1758|807 | - |834| - [852] - |9.05| - -
Mn. Nogpeskoso - |518| - [558| - [6.49| - - |740| - |801|8.09| - |837| - - [858| - |9.13| -
CxogHa - |521| - [6.01]6.24|6.52|7.16|7.36|7.43| - |8.04(8.12|8.25|8.40|8.44|8.56|9.01/9.09|9.16| -
[n. PupcaHoska - 15625| - [6.05] - - 719|739 - - 18.08|8.16| - [8.44| - - 19.05| - |9.19| -
| Mn. ManuHo - - - 16.08] - - - 742 - - - 1819 - [847| - - 19.08] - - -
KptokoBo 4.235.30 | 5.42 | 6.13 | 6.33 | 7.00 | 7.26 | 7.46 | 7.52 | 8.00 | 8.17 | 8.25 | 8.32 | 8.51 | 8.56 | 9.03 | 9.14 | 9.20 | 9.27 | 9.32
[n. Anabyweso 4.27| - |5.46(6.17 |6.37 - |7.50]|7.56 - 1855 -

[n. Paguuieso - - - 16.21 - - |754] - - 18.59 - -

Mn. Mosaposka 4.33| - |5.51[6.25|6.42 7.34|7.58 | 8.03 - 19.02 - -
Mosaposo 1 4.35|5.41|5.54 | 6.27 | 6.45 7.37 | 8.01|8.06 8.44 | 9.05 9.12 -

Mn. Bepeskn fa4Hblie| 4.39 | - |5.58 | 6.31 | 6.49 - 18.05] - - 19.09 - -
MogconHeyHas 4.47 | 5.51 | 6.06 | 6.38 | 6.57 7.46|8.14 | 8.18 8.55|9.16 9.22 -

Mn. Cenex - - 16.09|6.42 7.50 8.22 - - 9.25 -

[n. FlonoskoBO - |556| - |6.45 7.53 8.25 - 1921 - -
MokpoBska 4.55 | 6.00 | 6.15 | 6.49 7.57 8.29 - 19.25 9.31 -

Mn. ®ponosckoe - |6.05]6.20 | 6.54 8.02 8.34 - 19.30 9.36 -

Mn. Ctpernoso - 16.08] - |6.58 8.06 8.38 - 1934 - -

KnuH 5.05|6.12 | 6.26 | 7.04 8.13 8.45 9.119.40 9.46 -

Mn. Amyra - 6.20 - - 8.20 9.18 9.53 -

| PelueTHrkoBO 5.16 | 6.25 | 6.37 - 8.26 9.23 9.58 -

Mn. YepHnunas - 6.42 - 8.31 10.03 -
3aBnooBo 526| o |6.48]| - 8.37 o 10.09 -

Mn. Mock. Mope 533| § [655] - 8.44 3 10.17 -
PegkuHo 538| & [659] - 8.49 3 10.22 -

Mn. Mexeso 544| & [7.06 8.56 é 10.29 -
Ky3bMUHKa 5.50 ﬁ 711 9.01 © 10.35 -

Mn. YynpusHoeka 556| T |7.16 9.06 ac 10.41 -

[n. JlazypHas -

Teepb 6.08 7.28 9.18 10.54 -




Mocksa — TBepb Ne1(42) 2015r.
OcCTaHOBOYHbIE 6710(6322| 6606 |6324| 6324 | 6326 | 6328 | 6330 | 6332 | 6334 |6710 | 6338 | 6338 | 6342 | 6342 | 6512 | 6344 | 6608 6712 | 6510
MNYHKTbI P kp.B| CB| P P P P P CB P P CB CB
Mocksa 8.529.00| 9.06 [9.11]9.15|9.20|9.28 | 9.40 | 9.50 | 9.58 |10.00|10.06/10.18|10.46|10.5511.08|11.08|11.18|11.24(11.53
Mn. Puxckas - - [941 ] - - 1925 - - - - - [10.12]10.23[10.51|11.00(11.06/11.13|11.23| - [11.58
[n. OcTaHKMHO 9.01| - |9145]| - - 1929 - - - - - [10.17|10.28[10.55|11.04[11.11|11.17| - |11.33]|12.02
Mn. Metp.Pasgymos. |9.05]9.12| 9.19 |9.24]9.25 | 9.33 | 9.39 | 9.52 [10.00/10.08|10.09/10.21]10.33/10.59(11.09|11.15|11.21|11.32|11.37|12.06

| Mn. Hatn - - 922 - - - - - - - - [10.24] - O I - - - -
[n. Moccenbmatu 9.10| - |9.25| - - 1937 - - - - - [10.27|10.37(11.03|11.14/11.19|11.25| - [11.41]12.10
XoBpyWHO 9.14|9.20|9.28 | - [9.33]|9.41[9.47| - [10.06/10.14| - [10.30(10.41|11.07|11.17|11.23]|11.28|11.38|11.44(12.13
Mn. leBo6epexHas |9.18| - |9.32 | - - 1945| - - - - - [10.34]10.46[11.11]11.22|11.26/11.33|11.43|11.49(12.18
Xumkun 9.21|9.27|9.35| - [9.40]9.48[9.53| - [10.13/10.20| - [10.37(10.48|11.14|11.24({11.29|11.35/11.45|11.51(12.20
Mn. MNnaHepHas - - 9.40 - - 9.53 - - - [10.26] - [10.42/10.53|11.19]11.29|11.34/|11.40| - - |12.25
Mn. H.Noppeskoso  |9.27| - |9.43| - - 1956 - - - [10.29] - |10.45/10.56(11.22|11.32|11.37|11.43| - |11.58|12.28
Mn. Moppeskoso - - 1945 - - 1959 - - - [10.31] - |10.47|10.59|11.24/11.34|11.40({11.46|11.53| - [12.31
CxofHsa 9.31|9.37| 948 | - [9.52[10.02[10.07| - [10.27|10.34| - |10.50[11.02|11.27|11.37|11.43|11.49|11.56|12.02|12.34
Mn. ®vpcaHoska 9.35| - - - - [10.05] - - - - - [10.54(11.05[11.31] - [11.46|11.52| - [12.05/12.37
Mn. ManuHo - - - - - 110.08] - - - - - 110.57|11.08| - - |11.50[11.56| - - 112.40
KptokoBo 9.39/9.48| 9.55 |10.03/10.01|10.14/10.20|10.32/10.38|10.43|10.33|11.03|11.14|11.39|11.47|11.55|12.02|12.10|12.16|12.44
Mn. Anabyleso - 9.59 10.05 - - 11.59 - [12.20/12.48
Mn. Paguiieso - 10.08 10.09 - - 12.03 12.16] - [12.52
Mn. Mosaposka 9.47 10.06 10.13 - - 12.07 12.22|12.27(12.55
Mosaposo 1 9.50 10.09 10.15 - - 12.09 - [12.29|12.58
Mn. bepeskn [ayHble| - 10.13 10.19 - - 12.13 12.29| - [13.02
MopconHeyHas 9.59 10.20 10.26 - 10.49 12.21 12.36/12.41|13.09
Mn. Cenex - 10.23 10.30 - - 12.24 - [12.44|13.13
Mn. lonoskoso - 10.27 10.33 - - 12.28 12.42| - |138.16
MokpoBska 10.09 10.31 10.37] - - 12.32 12.46(12.51(13.20
Mn. ®ponosckoe - 10.36 10.42 - - 12.37 - [12.56|13.25
Mn. Ctpernoso - 10.41 10.46| - - 12.40 12.53] - [13.29
KnuH 10.21 10.48 10.54| = 11.04 12.48 12.57|13.03|13.34
Mn. Amyra - 10.55 - - 13.04| -
PeLueTH1koBo 10.31 11.00 - - 13.09]13.14
YepHuyHas - - - 13.20
3aBngoBo 10.40 ° - - o 1825
MockoB. mope 10.47| 2 - - 2 13.32
PeakuHo 10.52 3 - - g [18.37
Mn. Mexeso - z - - z -
KysbmuHka 11.01 4 - - ¥ [13.43
[n. YynpuaHoska 11.07 & - - o 13.48
In. JlaszypHas - - - -

Teepb 11.19 = 11.58 14.00




Mocksa — TBepb No1(42) 2015.
OCTaHOBOYHbIE 6516 | 6348|6518 |6716 | 6350 | 6610 | 6404 | 6352 | 6718 | 6520 | 6408 | 6354 | 6522 | 6720 | 6356 | 6410 | 6722 | 6612 | 6524 | 6358
MYHKTbI P CB P P
Mocksa 12.16|13.00(13.29|13.42|13.48|13.58|14.27|14.50(15.00/15.08|15.26(15.59|16.08|16.17|16.42|17.00|17.10(17.20|17.31|17.38
Mn. Puxckas - [13.05| - |13.46]13.53|14.03|14.32| - - [15.18] - [16.05] - [16.22|16.48|17.05| - - [17.36] -
Mn. OcTaHknHO 12.24/13.09|13.39(13.51| - |14.07|14.37| - - [15.19]15.33| - |16.16] - |16.52|17.09| - [17.27| - |17.45
Mn. Metp.Pasymos. - |18.12]13.43|13.55/14.03|14.11({14.41|15.00|15.11(15.22|15.37|16.12|16.20({16.29|16.56|17.13(17.21(17.31|17.44|17.49

| Mn. Hatn - - [18.45| - - - - - - - 1539 - [16.23] - - - - - - -
[n. Moccenbmatu - [18.17|13.48|13.59(14.07(14.15/14.46| - - [15.27|15.42(16.16/16.26(16.34|17.02|17.18| - [17.36] - [17.53
XoBpWHO - [13.21[13.52|14.03|14.11(14.18|14.49| - [15.17|15.30/15.46|16.20(16.31|16.38|17.06/17.21|17.28(17.39|17.50|17.57
Mn. JleBo6epexHas - [13.25[13.56| - - [14.23|14.53| - [15.21(15.34|15.50/16.24|16.35| - [17.11| - |17.33| - [17.54| -
Xumku 12.37|13.28(13.59|14.09|14.16|14.25(14.56| - [15.24|15.37|15.53|16.27|16.39|16.48|17.13|17.27|17.37|17.45|17.57|18.02
Mn. MnaxepHas - [13.33] - [14.14/14.21|14.30/{15.01] - - |15.42|15.58/16.32|16.45| - [17.18|17.32| - [17.50| - [18.07
Mn. H.Nopgpeskoso - [13.36/14.05| - [14.24| - |15.04] - - |[15.45[16.01| - - |16.54|17.22|17.35|17.43| - [18.03| -
Mn. Mogpeskoso - [13.38| - [14.17| - |[14.35/15.06| - - [15.47|16.04(16.36/16.48| - |17.24{17.38| - [17.53| - [18.11
CxopnHsa 12.46(13.41(14.09|14.20/14.28|14.38(15.09| - - |15.50[16.07(16.39|16.52|17.15|17.27|17.41|17.47|17.57|18.09|18.14
Mn. ®upcaHoska - [13.45[14.18| - - [14.41[15.18| - - |[15.54[16.10 - |16.56| - |17.32| - [17.51] - [18.12] -
Mn. ManuHo - [13.48| - - [14.33|14.44|15.16| - - - - [16.45| - - - 17.46| - - - -
KptokoBo 12.52]13.53|14.19]14.29|14.39|15.02|15.19|15.27|15.39|15.59|16.19|16.52|17.23|17.28|17.38|17.52|17.58|18.06|18.19|18.22
Mn. Anabyweso - 14.23| - 15.06| - - |16.03|16.23 - [17.32 - [18.02| - |18.23
Mn. Paguiieso 12.59 - [14.36 15.10/15.26 - [16.07| - 17.29| - 17.59| - [18.13] -

Mn. MoBaposka 13.02 - [14.39 15.13|15.29 - [16.11[16.28 17.33|17.39 18.02| - [18.16/18.28
Mosaposo 1 13.05 14.30/14.42 15.16|15.35 15.48/16.13|16.31 17.35/17.42 18.05/18.10] - |18.31
Mn. Bepeskn [aqHbie [13.09 14.34] - 15.20] - - [16.17] - - [17.47 - |18.14| - [18.35
MopconHeyHas 13.16 14.41/14.51 15.27|15.47 15.59/16.24|16.44 17.46/17.55 18.18]18.23|18.29/18.42
Mn. Cenex - - [14.54 15.30 - [16.28 - [17.58 - - [18.45
Mn. FonoskoBO 13.21 - [14.58 15.34 - [16.31 17.52| - - [18.35| -
MokpoBska 13.25 14.52|15.02 15.38 - [16.35 17.56|18.04 - [18.39] -
Mn. ®ponosckoe 13.30 14.57| - 15.43 - |16.40 - |18.09 - - [18.55
Mn. Ctpernoso - 15.01] - 15.47 - 116.44 18.03| - - 118.46| -
KnnH 13.39 15.08|15.13 15.53 16.16/16.50 19.09|18.18 18.40/18.52|19.04
Mn. Avyra 15.21 16.00 - - - 118.59

| PelueTH1KoBO 15.26 16.05 16.26 18.28 18.51[19.04
Mn. YepHnyHas 15.31 - 18.34 -
3aBnaoso 15.37 ° 16.35 18.39 19.00| o
Mn. Mock. mope 15.44 2 - 18.46 - 2
PepgkuHo 15.48 3 16.45 18.51 19.09] 2
Mn. Mexeso 15.55 3 - - 19.16]

Ky3bMUHKa 16.00 X 16.54 19.21| ¥
Mn. YynpusiHoBka 16.05 % 17.00 - 19.26 %
Mn. NagypHas - - - -
Teepb 16.17 17.12 19.14 19.38




MockBa — TBepb

Ne1(42) 2015 .

OcTaHOBOYHbIE 6724 | 6360|6724 | 6726 | 6526 | 6410 | 6362 | 6364 | 6366 | 6368 | 6614 | 6730 | 6370 | 6528 | 6732 | 6372 | 6734 | 6528 | 6616 | 6374
MNYHKTbI P P P P P P P kp.C| P Kp.C
Mockea 17.46|17.53|18.10(18.15/18.21|18.33|18.40|18.49(18.55/19.09|19.14(19.21(19.32|19.49|19.51|20.00|20.06|20.24|20.35|20.52
n. Puxckas 17.51] - - - |18.26|18.39| - [18.55| - - [19.19]19.26|19.40| - - - 120.11/20.30| - -
n. OcTaHK1HO 17.55| - - [18.24/18.31|18.44| - - [19.05| - |19.23]|19.30| - [19.56| - - |20.16/20.35| - |21.01
n. Netp.Pagymos. | 17.59|18.03|18.22|18.28|18.34/18.48|18.52|19.03(19.09|19.19|19.27|19.34(19.47|20.00| - [20.10|20.20|20.39|20.47|21.05
Mn. Hatn - [18.05] - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mn. Moccenbmatu 18.03(18.08] - - |18.38|18.52| - [19.07|19.14| - [19.32|19.38|19.52|20.05| - - 120.24/20.43| - -
XoBpWHO 18.07|18.12| - [18.34/18.42|18.55| - |19.11]19.18|19.25|19.36|19.42|19.5520.08| - [20.16|20.27|20.46| - |21.13
[n. JleBoGepexHas - |18.16] - - - [18.59| - [19.15] - [19.29|19.40/19.46] - [20.13| - - 120.32/20.49| - -
XuMK# 18.12|18.19| - [18.42|18.48|19.01| - [19.18[19.24/19.32|19.43|19.49|20.00/20.15] - [20.22|20.34/20.52| - |21.19
[n. MnaxepHas - |18.24| - - - [19.06] - [19.23|19.29| - |19.48| - [20.05| - - - 120.39|20.57| - |21.24
Mn. H.Mogpeskoso 18.19| - - - |18.55| - - 119.26]19.32|19.38(19.51]19.57| - [20.22] - ]20.29| - [21.00] - -
Mn. MopgpeskoBo - |18.27] - - [18.57(19.10| - - [19.35| - |19.54| - - 20.24] - - 20.43/21.02| - |21.28
CxogHsa 18.23|18.30 - [18.51]19.00(19.13| - [19.30(19.38|19.44/19.58|20.04|20.11]20.27| - |20.33|20.46/21.06| - |21.31
Mn.®upcaHoeka - 18.33] - - - [19.16] - - [19.42| - |20.01] - - 2031 - {20.37| - [21.10] - -
Mn. ManuHo - - - - - [19.19] - - - - [20.05] - - - - 2040 - |21.13] - [21.36
KprokoBo 18.32|18.39|18.55(19.01[19.09(19.23|19.27|19.40[19.50/19.56/20.13|20.26|20.23|20.37|20.21|20.46|20.54|21.17(21.09|21.41
Mn. Anabylieso - - - - [19.27 - ]20.30 20.41| - - |20.58[21.21| -
Mn. Paguuieso - - - - [19.31 20.19| - 20.45| - - - -
[n. Mosaposka - - [19.09] - |19.34 20.23|20.35 20.49| - 21.04]21.27| -
Mosapoeo 1 - - - [19.18]19.37 20.25|20.38 20.51| - 21.15[21.29| -
Mn. Bepesku [a4Hble - - - [19.22] - - 120.42 20.55] - - - -
MopconHeyHas 18.48 19.11]19.19(19.29(19.47 20.35|20.49 21.02/20.40 21.24|21.39|21.25
Mn. Cenex - - |19.22| - - 120.52 - - - 121.43| -
Mn. MonoskoBO - - - - 20.40| - 21.08| - - 21.46] -
Mokposka - - - [19.36 - |20.58 21.12| - 21.3121.50| -
Mn. ®ponosckoe - - - 119.41 20.47| - 21.17| - 21.36] - -
In. Ctpernoso - - - [19.45 - [21.05 - - 21.40[21.58| -
Knux 19.09 19.29|19.36(19.50 20.56|21.11 21.25|21.01 21.45|22.03|21.55
Mn. Avyra - - - 21.03] - - -
PelueTH1KOBO - - 119.47 21.08/21.21 - 21.57
Mn. YepHnyHan - - - 21.27 - - °
3aBnooso - - [19.57 o 121.32 - 22.06 2
Mn. Mock. mope - - - 2 [21.39 - - =
PenknHo - - |20.08 g 12144 - 22.15 3
Mn. Mexeso - - - 3 - - 22.23 X
KyabMuHKa - - - ¥ |21.53 - 22.29 g
Mn. YynpusHoBka - - |20.58 £ [21.59 - 22.34

| Mn. JlagypHas - - - - - -
Teepb 19.55 20.15[21.10 22.11 21.49 22.46




MockBa — TBepb Noi(42) 2015 .

OcTaHOBOuYHble |6736]6376]6618]6378]6738]6380(6532]6382]6502]6302 MEAMU‘MHCHME ‘e
nymcr 2N | cutunas

Mocksa 20.58[21.3321.39]22.04]22.25[22.32[23.05[23.32] 0.04 | 1.12 AHANMN3bI .o

MNn. Puxckas 21.0321.39] - [22.10] - [22.37[23.10123.37[0.09 [ 1.17 s

e ot e nesesis) [ R NS N —
n. Metp.Pa3ymos. . . . 5 3 . . .

M. Harw -l - -l -1l -T-1-T-1- * CPOK BbIMOJIHEHWA OT 1 OHA*

Mn. Moccenemaw _[21.15] - [21.56] - [22.41]22.49[23.21/23.50(0.21] - ” L Y

e — T T e
In. JlesobepexHasn . - a - . . - . .. - -

Xumkw 21.2522.0022.07 22.32 22,51 22.5923.2823.59 0.31 1.36 * EBPONEUCKOE KAYECTBO

M. Mnaxepras - [22.05] - [22.37] - |23.04] - |004] - | - »

Mn. H.Mopgpeskoso |21.32] - |22.13] - |22.58|23.07| - [0.07| - |1.43 PE3yanATbI ONLIN E

Mn. NoApeakoBo -~ |22.09] - |22.40] - |23.10] - |0.10]0.39] - * BE3 BbIXOHbIX

CxoaHsa 21.36[22.12[22.17[22.43]23.02]23.13]23.37] 0.14 | 0.42 [ 1.47 &

Mn.®upcaHoska 21.39] - [22.21] - |23.05[23.16] - [0.18| - - /

Mn. ManuHo - [2247] - |22.48] - 2320 - |o21] - | -

KptokoBo 21.44(22.22|22.27|22.54/23.12|23.25|23.48| 0.27 | 0.50 | 1.56

Mn. Ana6yweso - 22.31 23.1¢] 23.52 0.54

Mn. P ) 21.50 - 23.20 - - 1 MuKpopainoH

Mn. Mosapoeka 21.54] |22.37| 23.23 23.58| 1.00 0

Mosapoeo 1 21.56 22.39 23.26] 0.00 1.02

Mn. Bepeaku JayHble22.00)| 22.43 23.30) 0.04 - *

MopconHeqras 22.07] 22.50 23.37] 0.11 1.11 <

Mn. CeHex - - - 0.15 - [

Mn. Monoekoso - 22.56 - 0.18 -

MokpoBka - 23.00 23.44) 0.22 1.19 & k

Mn. dponosckoe - 23.05 - 0.27 -

Mn. Ctpernoeo - - 23.51 0.31 - - -

Kk 2222 2313 2357 0.37 1.30 [El g %[E] ConHeuroropckuii pafiow, B 73%-19%

Mn. Avyra - 23.21 - %3 n.Nosaposo, 1 Mp, Kopn. 1,C1P. 4 o goo_1 goo

PeLeTH1KOBO 22.32| 23.26] 0.08 H " 8 [499} 992-04-03

Mn. YepHuunas - - B go.] 5%

3aBngoso 22.38| ° 0.17 i A by

Mn. Mock. mope E?,gg Q -

Pepkuto 2255 S 0.26

Mn. Mexeso - g -

KyabMuHKa 23.06 4 -

Mn. YynpusHoeka 3212 % 0.39

Mn. NasypHas 23.24| -

Teepb 0.51




Teepb — MockBa

Ne1(42) 2015 .

(OcTaHOBOYHbIE [6501]6301/6503/6701/63036415/6505/6601]6507|6703(6311]6307[6403]6707]6309| 6603 [6509(6705(6709[6313(6405(6315(6511]6711]6713]6317]6321[6319)

MYHKTbI P|P|P P [CB| P [P | P [kp.BC kp.B[ P P P | P

[TBepb 4.23) 5.10 6.06 5.566.47| 6.54(7.13

Mn. JlasypHas - o - - - - - -

Mn. YynpusiHoska - § 5.21 - 2 - -

KysbmuHka - 3 5.27 - 2s 6.06 - -

Mn. Mexeso - S 5.31 - M 6.12 -] -

PenknHo 4.45 o] 5.38 6.29 6.17 7.16| -

[Mn. MockoBck.Mope - = 5.42] - 6.23 - -

[3aBnaoBoO 4.54] 5.49) 6.41 6.28 7.26| -

Mn. YepHuyHas - - - - 6.35 - -

PeLueTHKoBO 5.03 5.32 5.58 6.51 6.40 7.39| -

Mn. Amyra - 5.37| - - - - -

Knun 3.53 5.08/5.13] 5.38|5.44/6.05|6.10 7.02 7.07 |6.40|6.56|7.33 7.39|7.49|7.58

IMn. Ctpernoso 3.59 - |5.19] - |5.50| - |6.16 - - 16.46] - - 7.45| - -

[Mn. ®ponosckoe 4.03 5.14| - 5.46| - |6.13] - - - 16.50] - - 7.49| - -

[MokpoBka 4.08 5.19/5.26 5.51|5.57|6.18/6.23 - - |6.55/7.05] - 7.54| - -

Mn. FonoekoBO 4.12 5.23] - 5.55] - - 16.27, - - 16.59] - - - [8.05] -

Nn. CeHex 4.15) 5.26| - 558 - |6.24] - - - 702 - | - 8.00[ - | -

MoaconHeyHas 4.19 5.30/5.37 5.59|6.04/6.09/6.27|6.34| 6.52|7.21 7.26|7.06|7.13|7.55 7.42 8.03/8.14(8.19

Mn. Bepeskun [ayHble |4.26 - |5.44] - 16.13] - - 16.41 - - - |7.18] - - 7.51 - - -

MoBaposo 1 4.30 5.39/5.48 6.10/6.17/6.21/6.39|6.45| 7.05(7.30 - |717|7.23| - 7.55 - 18.23| -

Mn. Mosaposka 4.32 5.41|5.51 6.13|6.19/6.23|6.42/6.47 7.07|7.32 - [7.19]7.25] - 7.58 8.13| - =

Mn. Paguiieso 4.36 - |5.54] - 16.23/6.27| - |6.51 - - - [7.23]7.29| - - 8.17| - -

Mn. Anabyuieso 4.40 5.48) - 6.19/6.27| - |6.48/6.55| - - - 727 - | - 8.04 821 - | -

KptokoBo 4.46|5.31|5.54/6.02|6.076.25|6.32|6.36|6.54(7.01|7.28|7.20|7.17|7.43|7.23| 7.47 |7.33|7.39|8.20|7.55|8.08|8.15|8.25|8.35|8.48|8.43|9.07|8.59

Mn. ManuHo 4.51/5.35| - - - - 16.37] - - - - - - - [7.27] - [7.38] - - [7.59] - - - - - - - -

Mn. ®upcaHoBka 4.54| - - 16.08] - - 16.40(6.44) - |7.07| - - - - [7.30] - [7.41] - - 18.02|8.14] - - - - 849 - [9.05

CxopHs 4.57|5.41|6.02|6.12/6.17|6.33|6.43|6.47|7.03(7.11| - |7.28(7.27| - |7.34] - |7.45|7.51| - |8.06|8.17|8.238.32|18.42| - [8.52| - [9.09

Nn. Moapeskoso 5.00/5.44| - 16.15|6.20|6.36|6.46/6.517.06/7.14| - | - | - | - |7.37| - |7.48 - | - [8.09|8.20| - [8.35] - | - [8.55| - [9.12

Mn. H.Moppeskoso  |5.03|5.42|6.07/6.18/6.23| - | - 16.53[7.08/7.17| - | - | - | - |7.39] - |7.50/7.55| - |8.11|8.23|8.28|8.38|8.46| - [8.58| - [9.14

Mn. MNnaxepHas 5.06| - 6.10 - | - 16.40/6.50| - 741 - | - | - | - | - |[7.42] - |7.58] - | - |8.14|8.26| - |8.41| - | - [9.01] - [9.17
MMKN 5.11|5.53|6.15|6.24/6.30|6.45|6.55|7.00|7.16(7.24| - |7.36|7.40| - |7.47| - |7.59/8.04| - |8.19|8.31/8.36|8.46/8.53| - [9.06| - [9.22

Mn. JleBo6epexHas |5.14|5.55/6.18|6.27|6.33| - - |7.02]7.197.27| - |7.39|7.42| - |[7.50| - 8.02|8.07| - |8.22|8.33] - [8.48|8.55| - |9.08] - |9.25

XoBpuHO 5.18/6.00/6.22/6.32|6.37|6.51|7.00(7.07|7.24(7.31| - |7.447.49| - |7.54] - |8.07/8.13| - |8.26|8.38/8.42/8.53|9.00| - [9.13]9.24/9.29

Mn. Moccenbmatu 5.21|6.03|6.25|6.34|6.40(6.54|7.03|7.10] - |7.34| - - - - |757| - 18.09/8.16] - [8.29|8.40| - |8.55] - - 1915] - 9.32

Mn.Hatu - - - - - - - - - - - - - - - - 8.12] - - - 18.43| - - - - - - -

Mn. NeTp.Pasymos. |5.25|6.07|6.30|6.38)6.45|6.58|7.06|7.14|7.29|7.38|7.49|7.49|7.56| - |8.01|8.08 |8.158.21| - |8.33|8.46|8.52|8.59|9.05/9.10(9.19/9.30|9.36

Mn. OcraHknHO 5.29/6.11|6.34/6.43/6.49| - |7.11|7.18|7.34]7.42] - | - | - | - |8.05| - [8.19/8.26] - [8.37| - [8.57|9.04/9.09| - [9.25] - [9.40

Mn. Puxckas 5.34/6.16| - 16.47| - - |7.157.23]7.38| - - - - - 18.10] - [8.24/8.32] - [8.42|8.53| - |9.08|9.14| - [9.31| - |9.48

Mocksa 5.39|6.21(6.42/6.52|6.57|7.09|7.20|7.28|7.43|7.50|7.59|8.00(8.07|8.13|8.15| 8.19 |8.29|8.39|8.50|8.47|8.59|9.08|9.13]9.19|9.27|9.38|9.43|9.56




WAL Ko3Kod1D | | sviomcsanmmronoaoxsuazo [l sviomeonowan [l swiosomiou-oxorvaay [l

wwiaox [l KYAOHMHMLIYY wvashauox [l whasomoonve [l
EVNOHWLEOILT . HBYXIHIHIFUOHIVANONIHV.IVL . EV}IEIUND _. EVHIIRHHALONOD -
DUCHION
WALWAT dvRauAg 0 v Vi
WU VOMIAY U ot ey s
VORIV VSV B i T R
L v¥ORIHaDNOROH O
o Y BN AVELIOHIV g ] rae
OHONMUIAKEL EAIRONY LT
sl towol VLS WAL
BOUHT VAUV (y i 0BONTHON R |
B OBODHIY ™ on3MiEa
QI S, ORI ORINHLWAS
e Y vl WATANIAI 980K o
... oS0 HYHEIOXBOAU HYMINUVEOI0
e VNOMUON VUL ALY, QMO YHATR LAUD0U
e LHALOOCL HHNDHHH I ADLMI TN
Phooisny vm 1360, A 040N
e BYHORLIOUD
YHIONIAT
WML HVADHIEHASD
LI IRIYLIO LIOH Ty
& dYRTUAS

VIVIOVE BYNOMSLII

TIIOU NIV AIDIOHERYLD
0

[N R ‘ Saaw BYHOINHTALD
HYHINHA 5
VAR SVInouY EYHITOAYHAL :
EYHAOLONVYIRIY BYADBOALOY
AOLIVATLANE @ | HYHhDavIDEE o
A330M i
OBOAL HYHDBOHORIVAIYE
it Wi, 001 vhiiA woosiie
OHHIOHOBOH HYIOHYHAYE.
] BVEDIS Y HvnndIHOML
ko HYHBIVHEUGL [ 1 l
HYHBOl HVROBINHAN
MM wsauonoswon, H SEIEL T T}
HOADI9AE LD
BVHOHVER LAV YA IHEH IR LON T S HYHRITOUOW
s gl AVLdVUI
HYRDBOUHVHER 0N 1 EHOHIHAT i
140Uy CHIIOALD
VIO
RPYHOG VARV 90T " WYHIHAMAL OHHHIAEN
ENOROMEME  Wioion Y CLLITELE ROn—" EYHOHIHUOKD o iruopyuiononion
ouaN ol XHifE f  BveodmLe
VML e iy HOLYLY .3_&:‘._____- OHRLHN
= .:..\‘I.iliu.: WYHIBIEH ML (L
NS % ] 3950M
v e EUSE?_E%EE?E( WOHh3d iy AOHNHHLEL &
=
oWmatviay - :
OHOUSHED 20HEVAL0 ivaiiaoe
BYAIHINTAGYE ORANENT | Meoao TikIn
OBOATIRLEN
o a

0d19N 0JONIEONION HHHHV BINDXD

w



PelweTHUKOBO — KOHakoBO

OcTaHoBO4HbIE [6602]6604]6606]6608[6610(6612[6614[6616(6618]
[NYHKTbI kp.C

PeLueTH1KoBO 6.24|9.18[10.51[13.10/15.42/18.5921.04] 23.21
MyTenpoBopHas |6.33]9.26 [11.0313.18/15.50[19.0821.13] 23.29
KoHnakoeck. Mox [ 6.47[9.35[11.11[13.25[15.59[19.17]21.22] 23.38|
[AoxHoBKa 6.55|9.4211.18/13.32/16.06(19.2521.30] - [23.46|
KoHakoBo 7.09]9.56 [11.32]13.45[16.19/19.3821.44{22.50[23.59

KoHakoBo — PelLeTHMKOBO

OcTaHOBOYHbIE

NYHKTbI Kp.C

KoHakoBo #.50 6.25 [7.49 [10.15[12.59]14.28/17.55[20.22)22.03|
(OXHOBKa 5.06 |- 8.04 |10.29113.14- 18.10120.37122.20
Konakosck. Mox 5.17 |- 8.12 [10.36/13.26/14.49[18.1820.45[22.30
MyTtenpoBogHas 5.27 |- 8.21 [10.45/13.34/114.57|18.26[20.5322.43|
PeweTHukoBo  5.37 |- 8.29 [10.53/13.47|15.05/18.34/20.01122.59

(903) 766-48-54 E
(910) 839-50-89 K

(P

BYPEHME x

AOTOBKA

B

Jus1™

8-968-944-37-1
8-968-983-92-97

¥ Hac BbI CMOXETE OTAOXHYTh B YIOTHOI 06CcTaHOBKE 32 GoKanom nuea
C OPUIHHANBHBIMK 3aKYCKaMM.

Mpepnaraem GMPMEHHOE MEHEI0, BKYCHbIE NENbMEHM PYYHOR Nenku
W MHOroe apyroe. [ina B3pocnbix U peTel
MHTEPAKTHBHBIE HIPbl, KOTOPBIE NOJHHMYT HACTPOBHME W AOCTABAT
Maccy NO3UTHBHLIX BNEYaTNeHwi.

Bonbwoil BLIGOP My3bIKW W NA3EPHAR AKCKOTEKA
HWKOr0 HE OCTABAT PABHOAYLKLIM, @ YNbiGKa HALMX COTPYAHUKOB
HE fiacT Bam 3albiTb 0 NPMATHO NPOBEEHHOM BPEMEHM

Mo aapecy: I.COAHQUHONOPCK,
EXXEGHEBHO ya. LienTpaabhan,

<11.00 ao 01.00 a. 21/1, 2-a sTam,

nt, ¢6.¢12.00 a0 04.00 pnanpotup AK «HMcnbitaTeab»

= BusHec-naHyY = (IU3epHUA AUCKOTRKA
Bankersl = CBaasbni = HMHTEpaKTUBHBIC UrpPbI
Kopnopatusm * YiorHan obcTanoBka
dercKue npasgHuKy = aFu_ruHGﬂbHoc MCHIO
MomuHaashbie 0beasi = WiFi Gecnaario i

Mesl maeM pac



Teepb — MockBa No1(42) 2015r.
Oc 6407|6605|6715|6323|6325| 6327 |6513|6515|6607/6329/6717|6331|6517|6333/671 1 721 1/6519| 6343 6611 1
MYHKTbI P P |CB CB CcB P P

[Teepb 7.54 10.34| 12.21 12.55

[Mn. asypHas o - - - -

Mn. Yynpuanoska 8 [8.05 2 10.45| - Q [13.06 2

Kyabmutka 3 [8.11 g 1051 g [13.12 g

Nn. Mexeso S [8.15 z - - Z [13.16 z

PenkuHo 2 [822 < 11.00) - < [13.23 <

Mn. MockoBck.Mope 8.26 = 11.05| - S 13.27] =

I3aBngoBo 8.33 11.13| - 13.34

IMn. YepHuuxas 8.39 11.19] - 13.40)

PelueTHnkoBO 8.31]8.44 10.55| 11.24| 13.3913.45 15.05]

Mn. Amyra 8.36| - 11.00| 11.29| - - |13.50 15.10|

Knun 8.44|8.54 9.16 10.4011.07] 11.36] 11.56) 13.06] 13.15| 13.49/13.57] 14.56| 15.17 15.38|
[Mn. Ctpernoso 8.47| - - [10.46] - 11.42 - - 13.21 - |14.01 15.03 15.21 -
[Mn. ®ponosckoe 851 - - [10.50[11.14] 11.46| 12.04| - 13.25 13.55 - 15.09 - 15.45
[Mokpoeka 8.56]9.08 9.27]10.55(11.19| 11.51 12.09| - 13.3 14.00(14.08 15.14) 15.28 15.50)
[Mn. FonoskoBo - 19.07 9.31]10.59 - 11.55| - - 13.34| - 1412 - 15.32) -
IMn. CeHex 9.02| - - [11.02 - 11.59| 12.16] - 13.37 14.06] - 15.20) - 15.56|
[MopconHeyHas 8.5219.069.13 9.36 |11.06/11.28| 12.02| 12.19| 13.23 13.41 14.0914.18 15.24| 15.37| 16.04|
Mn.Bepesku OadHbie|8.59| - |9.20 10.1811.13] - 12.09 12.26| - 13.48 14.16/14.25 - 15.44| -
[Mosaposo 1 9.03|9.15|9.24 10.22/11.17]11.38) 12.16| 12.30| - 13.52 14.2014.29 15.33 15.48| 16.14|
[Mn. Mosapoeka - [947] - 10.24{11.19 - 12.19| 12.33 - 13.54| 14.23(14.31 15.35) 15.51 16.16|
Mn. P; - (921 - 10.2811.23 - 12.23 12.36] - 13.58| 14.26(14.35 15.39) 16.54| 16.20)
Mn. Ana6yweso 9.09|9.25| - 10.32]11.27] - 12.29 12.40| - 14.02) 14.30 - 15.43) - 16.24|
IKptokoso 9.15]|9.299.35|9.46 [10.15] 10.54 [10.37|11.32/11.5012.00| - [12.46/12.46|13.24(13.41|13.50[14.07[14.20{14.34/14.41|15.02/15.24|15.47| 15.55 |16.01/16.10/16.1516.28
Mn. Manuxo 9.19| - - - [10.19/10.58 [10.42] - - [12.04] - |12.51[12.5113.28] - [13.56 - - 1439 - [15.07]15.27 - - - [16.14 - [16.32
[Mn. ®rpcaHoska 9.2219.35| - - [10.22]11.01[10.45[11.38 - - - [12.54]12.54/13.31] - [14.02] - |14.26 - [14.47]15.1015.30 - - - 16147 - -
ICxonHs 9.26|9.38 |9.42 | 9.54 |10.26| 11.05 |10.4811.42/11.5812.0912.36[12.58[12.5813.35 - |14.06[14.16(14.29 - [14.50/15.14/15.34{15.53 16.0216.08/16.21|16.26/16.37|
[Mn. NMoapeskoso 9.29| - |945| - [10.29/11.08[10.51]11.45112.01]12.12/12.39[13.01]13.01{13.38] - [14.09) - [14.32 - - |16.17116.37] - [16.05] - |16.24] - [16.40
IMn. H.Moppeskoso  [9.319.42|9.48| - [10.31)11.10 |10.5411.47/12.03/12.14{12.42/13.03[13.03/13.40| 14.11 14.35(14.45(14.55(15.19/15.39 16.07 16.26(16.31] -
[Mn. NnaxepHas 9.34| - |9.51]| - [10.34/11.13[10.57|11.50, - [12.17| - [13.06/13.06[13.43 - [14.14] - [14.38 - [14.5815.22115.42] - - - [16.29 - |16.45
Xnmkm 9.399.49|9.56 |10.0510.29| 11.18 [11.02/11.55/12.09/12.22|12.48/13.11/13.11/13.48] - [14.19/14.27]14.43 - [15.0315.27|15.47/16.02|16.14 |16.18/16.34]16.39/16.50|
Mn. NesoGepexHaa [9.42| - |9.59(10.07|10.42) 11.21 |11.04{11.58/12.1212.25[12.50[13.14[13.14{13.51] - [14.22]14.30/14.45 - [15.0615.3015.5016.04) - |16.21/16.3716.42/16.52
XoBprHO 9.46 | 9.54 [10.04{10.12/10.46| 11.25 |11.09[12.02/12.16/12.29[12.54/13.18[13.18/13.54] - |14.26/14.34{14.50/14.56/15.10/15.3315.53/16.08/ 16.18 |16.24/16.40/16.45/16.56
[Mn. Moccenbmaiu 9.49| - [10.06) - [10.49/11.28[11.11[12.05) - |12.32]12.56/13.21]13.21]13.57| - [14.29/14.3714.52) - [15.13115.36/15.56(16.10] - |16.27]16.4316.48{16.59
IMn. Hatn 9.51| - - - [10.51/11.80| - - - - - [18.23118.22] - - 1432 - - - - |15.38 - - - [16.28] - |16.50 -
IMn. Netp.Pagymos. |9.55|10.00[10.11|10.18/10.54| 11.34 [11.15/12.08]12.22|12.36[13.00/13.26|13.26/14.01{14.15/14.3514.44{14.57[15.02/15.18/15.41/16.00/16.14| 16.23 [16.31/16.47|16.5417.03
[Mn. OcTaHknHO 10.00] - [10.16] - |10.58/11.39|11.20[12.13[12.26| - [13.05/13.31[13.31]14.06| - |14.40/14.48/15.0215.06/15.2315.46{16.04 - - [16.36]16.51/16.5917.07|
[Mn. Pwxckas 10.04) - [10.22/10.26[11.03| 11.43 [11.24{12.17| - [12.46| - [13.3513.35[14.12] - [14.46 - - [15.11]15.3215.50116.0916.22] - - [16.58 - |17.13
Mockea 10.09/10.13]10.27|10.31{11.07| 11.48 [11.29/12.22]12.37|12.52/13.13[13.41/13.41|14.17/14.2614.51/14.59/15.10/15.15[15.41]15.55/16.1316.27/ 16.34[16.45/17.07|17.1217.19




Teepb — MockBa

Ne1(42) 2015 .

(OcTaHOBOYHbIE 67236407 67 6361 6 71/6413|
MYHKTbI P P

TBepb 14.39) 15.22 18.17]

Mn. NasypHas - - @ -

Nn. YynpusiHoska 14.51 15.33] g 18.28|

Kysbmutika 14.57 - 3 18.34

Mn. Mexeso 15.02| - 2 18.38|

PenkunHo 15.09 15.46 g 18.45|

Mn. MockoBCK.Mope 15.13) - 18.49|

|3aBugoso 15.20) 15.55| 18.56]

Mn. YepHunyHaa 15.26| - 19.02)

PewweTHnkoBo 15.31 16.04| 19.07|

Mn. Amyra 15.36| 16.09 -

Knun 15.43 16.16| 19.17|

Mn. Ctpernoso 15.49 - -

ponosckoe - - -

MokpoBka 15.57| 16.25|

Mn. Monoekoso 16.01 16.29 -

Mn. Cenex - - -

MopconHeyHas 16.07/16.25| 16.35| 19.32) 120.19
Mn. Bepesku JadHble  [16.14] - 16.40| - 120.27|
Mosaposo 1 16.18/16.35) 16.44| 19.41 120.31
Mn. MosapoBka 16.20/16.38 16.46| 19.44; 120.34|
Mn. Pagnuieso 16.24] - 16.50] - 120.37|
Mn. Anabyweso - [16.44 16.54| - 120.41
KptokoBo 16.31/16.48 16.59/17.24| 18.06| 19.53] 120.34{20.45
Mn. ManuHo - - - - - - - -
Mn. ®upcaHoska 16.3916.53 17.05] - 18.14] - - |20.5
[CxonHsa 16.44(16.56) 17.09 - 18.18| 0.00 0.4220.54)
Mn. Nogpeskoso - [16.59 1712 - 18.21 - [20.57]
Mn. H.Moapeskoso 16.49] - 17.14) - 18.23 - 0.46) -
Mn. MnaHepHas - [17.03 - - - - - |21.01
Xnmkn 16.55[17.08 17.20) - 18.29 0.09) 0.5221.06|
Mn. JleBoGepexHas 16.58(17.11 17.23] - 18.32 [20.12] 0.55[21.08
[XoBprHO 17.03(17.14] 17.27] - 18.36| 120.16 0.5821.12
Mn. Moccenbmai 17.0517.17| - - 18.39 - 21.01

Mn. Hatn - - - - 18.41 - - -
Mn. NeTp.Pasymos. 17.0917.21 17.33/17.45| 18.44| 120.21 121.0421.18
Mn. OcranknHo 17.15[17.25) 17.37) - 18.49| - 21.09 -
Mn. Pwkckas - [17.31 - - 18.53] - 21.15121.26)
Mocksa 17.25(17.37| 17.4618.00 18.58| 120.33] 121.2021.32]




TBepb - MockBa Ne1(42) 2015r.

lOcTaHoBOYHble |6731/6531/6615/6733/6375/6617/6735
NYHKTbI
[Teepb 19.13] 20.29
Mn. NlasypHas - -
Mn. YynpusHoska  |19.24) 9 [20.40 9 AOKYMEeHTauuM ana
o o

o sieweno—lioa8 | £ 2050 | £ | Ha rocyAapCTBeHHbIN

- - o - o
Peakuro 19.41 X [21.07 < KajacT POBbIM y4yeT
Mn. MockoBck.mope  [19.46 = - = "' . AnAa cym)
I3aBngoso 19.53 21.17
Mn. YepHuyxas 19.58 - L4 TﬂﬂorpanH‘IECKaﬂ
PeLeTHKoBO 20.04 21.02|21.26 23.13 mMKa MEeCTHOCTH
Mn. Amyra 20.09 - |21.31 - B
Knun 20.16|20.21|21.12/21.38| 23.23/23.36 1
Mn. Ctpernoso 20.20(20.27| - - 23.27| - BOCCT. A
Mn. ®ponoeckoe 20.24/20.31| - - 23.31] - aHoene rpa“”“
Mokposka 20.29/20.36] - - 23.3623.49 3@MeJIbHOro y4yactka
[Mn. Fonoskoso 20.33|20.40| - - 23.40] - =
Mn. Cenex 2036/2043 - | - 23.44] - ConHeunoropck, yn. TensHoea, g. 10, 1-i a1, oc. 116
MopconHeyHas 20.40/20.47|21.27|21.54 23.47|23.57
Mn. Bepesku JayHble | - [20.54| - - 23.54| - TEJ'I. cham:: 8(4962) 64—8474’ 8—926-220-3475
Nosapoeo 1 20.49[20.58] - [22.03 23.58| - il
M. Mosapoeka 2051[21.00 - | - 001 - sodsg@mail.ru
Nn. P - - - |22.07 - -
Mn. Ana6yweso - |21.08] - [22.11 - - T IEM!
Kpiokoso 21.00(21.10[21.43(22.15[22.42[ 0.09 | 0.15 LT gne())xge
Nn. ManuHo - |21.14] - - |22.50] - - HOB TU ~
Nn. Oupcaroska__ [21.0521.17] - | - |22.54] - | - Y3naure
Cxonws 21.09[21.20] - [22.21(22.58/ 0.16 | - m IlepBblMH!
Mn. Moapeskoso - |21.23] - - [28.01] - -
On. H.Nogpeskoso 21132126 - 22252000 - | - YBAXAEMbIE PEKJIAMOAATENN!
Do Tnanepuas oL lMpeanaraem Bam NPUHSTL yyacTne :
IXnMKK 21.19|21.34|21.56|22.31|23.11) 0.25 | - B NpoekTe NapaTenbckoro goma «41»
Mn. NlesoGepexran  |21.22(21.36| - |22.34/23.14/0.28 | - «PacnucaHue aneKTPonoe3fos», CONHEYHOropcK
[XoBp1HO 21.27|21.41|22.01|22.37|23.17| 0.32 | - PacnpocTpaHeHue — Ha XK/ n aBToBOK3anax,
Mn. Moccenbmatu 21.29(21.43 - |22.40(23.20 - - B TOProBbIX LeHTpax, Dd.)MCaX, opraHusaumax, KHUXHbIX
Mn. Hatn - - - - - - - mMarasuHax
Mn. Netp.Pasymos. |21.34(21.47|22.06|22.44]23.26] 0.37 | 0.43 opwmar — A6
Nn. OcTaHkmHo 21.38[21.52] - [22.4823.30 0.42| - Ten.: 8 (4962) 62-3755, 62-6042,
Nn. Puxckas - |2156] - [22.5323.36] - | - 8-906-069-4704
Mocksa 21.46]22.01[22.17]22.58[23.41] 0.51 | 0.57 Ne1 (42) 2015 r.
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